



Skip to content		
									
							

							
					
			
								
						
					
			
								
				
					
						
				
								
			

						
				
					
											
				
									
						+ 420 376 382 177					

							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
						
				
								
			

						
				
					
											
				
									
						INFO@INVENTER.CZ					

							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
						
				
								
			

						
				
					
											
				
									
						E-SHOP					

							

		

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
							

							
					
			
								
						
					
			
								
				
					
			
									
								[image: inventer.cz]									
							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
				Princip


	Produkty


	Kontakt


	Aktuality


	Reference


	Informace o větrání


	Podstata a význam větrání


	Proč je větrání nezbytné?


	Jak působí větrání?


	Snížení koncentrace viru


	Požadavky na koncepci větrání


	Porovnání větracích systémů iV-CHECK


	Akustická ochrana u větracích systémů


	Zpětný zisk tepla při větrání


	Hygiena při větrání









		

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						
							
						POPTAT NÁVRH S VÝPOČTEM
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				
				
					

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			
			








		

				

					

		

				
			
								
				
					
			
									
								[image: inventer.cz]									
							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
							

			
				×
				
			

					

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
			








		

				

				
				
						 

				

				

				
				
					
			
							

			
				×
				
			

					

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
									
								[image: inventer.cz]									
							

		

				

				

					

		

							

		
							

				
									
							

							
					
			
								
						
					
			
								
				
					
			
									
								[image: inventer.cz]									
							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
				Princip


	Produkty


	Kontakt


	Aktuality


	Reference


	Informace o větrání


	Podstata a význam větrání


	Proč je větrání nezbytné?


	Jak působí větrání?


	Snížení koncentrace viru


	Požadavky na koncepci větrání


	Porovnání větracích systémů iV-CHECK


	Akustická ochrana u větracích systémů


	Zpětný zisk tepla při větrání


	Hygiena při větrání









		

				

					

		

				
			
								
				
					
			
							

			
				×
				
			

					

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
							

		Praha hostila obchodní partnery inVENTeru z celé Evropy
Whoops, no result found!
It looks like nothing was found at this location. Try a new search?








		
									
						
					
			
								
				
			DECENTRÁLNÍ VĚTRACÍ SYSTÉM OD ROKU 1999
Made in Germany.
		

				

					

		

				
			
								
				
															[image: Siegel-Made-in-Germany.png]															

				

				
				
															[image: Siegel-5-Jahre-Garantie.png]															

				

				
				
															[image: Siegel-TUEV.png]															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Společnost
		

				

				
				
						
											

											Kontakt
											
									
	
											

											Princip
											
									
	
											

											Reference
											
									
	
											

											Aktuality
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Produkty
		

				

				
				
						
											

											Větrací systémy se zpětným ziskem tepla
											
									
	
											

											Regulátory a senzory
											
									
	
											

											Odtahové ventilátory
											
									
	
											

											Odvětrávací systémy
											
									
	
											

											Příslušenství k větracím systémům
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Informace o větrání
		

				

				
				
						
											

											Podstata a význam větrání
											
									
	
											

											Proč je větrání nezbytné?
											
									
	
											

											Jak působí větrání?
											
									
	
											

											Požadavky na koncepci větrání
											
									
	
											

											Hygiena při větrání
											
									


				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
									

		

				
			
								
				
					

				

				

					

		

				
			
									

		

				
			
								
				
							© 2022 | Všechna práva A-Invent, s. r. o.  |  created by inVENTer®
						

				

					

		

							

		
					

		

							

		
							

		

	
	
		
	Rychlý kontakt

	
		[image: close slider]

		
												
							


 




















	[image: ]
	




	Srdečně vás vítáme u inVENTeru
	



[image: ]




Po-Pá: 07:30 – 15:30


















Můj obor *

– Bitte auswählen –
architekt/projekční kancelář
řemeslník / živnostník
stavební úřad
realitní makléř
odborník / znalec
specializovaný obchod
soukromá osoba
ostatní




Kde jste se o nás dozvěděli

– Bitte auswählen –
internet
výstava / veletrh
od spokojeného zákazníka
ostatní




Vybrat soubor




Doplňující informace



Prosím

prosím o návrh vĕtrání, energetický výpočet a kalkulacenapište mizavolejte mizašlete další informační materiál

Souhlasím se shromažďováním, uchováním a zpracováním osobních údajů obsažených v tomto formuláři správcem společností A-INVENT s.r.o. se sídlem Husovo náměstí 148, Horažďovice, 341 01 IČ: 28046676 (příp. jeho zaměstnanci) pro účel evidence poptávek. Uvedené osobní údaje nebudou dále nikým sdíleny či publikovány. Udělený souhlas lze kdykoli svobodně odvolat písemným dopisem na adresu sídla naší společnosti..









						

											

	

	
		

	
    

    
        ×

        
        

    



															

















































	